
         

UCHWAŁA NR XLIX/503/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów  

oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/490/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 października 

2017r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania uchyla się § 7. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

.  


		2017-12-12T10:48:14+0100




